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KONAČNA RANG LJESTVICA
 ZA SUDJELOVANJE UČENIKA U PROJEKTU 
[bookmark: _GoBack]Nakon završenog izbora učenika koji su se prijavili za sudjelovanje u projektu te isteka roka za podnošenje pritužbi na privremenu rang ljestvicu objavljujemo konačnu ljestvicu poretka.
	[bookmark: _Hlk152172835]MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR OPĆE NJEGE

	ČEŠKA

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	ZOLTAN
	43

	2.
	DANDELION
	36

	3.
	MIMI1610
	34

	4.
	BANANA123
	28

	5.
	49512004
	23

	6.
	BLACK
	23

	7.
	RP2302
	23

	8.
	L1805
	23

	9. 
	MEDICINSKA123
	23

	10. 
	2810
	23



	MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR OPĆE NJEGE

	PORTUGAL

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	RUDY2606
	46

	2.
	VRISAK
	31

	3.
	SUNCE
	29

	4.
	SAMOOPUSTITO
	27

	5.
	MRVA1337
	27

	6.
	MJESEC
	25

	7.
	1008
	24



	MEDICINSKA SESTRA/TEHNIČAR OPĆE NJEGE

	REZERVNA LISTA

	ČEŠKA

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	77NMK
	22

	2.
	PLAVOSRCE
	20

	3.
	BANA
	19

	PORTUGAL

	1.
	49512004

	2. 
	RP2302

	3. 
	2810



	FIZIOTERAPEUTSKI TEHNIČAR/FIZIOTERAPEUTSKA TEHNIČARKA

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	SKITNICA40
	40

	2.
	22062023K
	37

	3.
	13TEND005
	31

	4.
	1842005
	31

	5.
	4914/52
	29

	6.
	ŠALICA1424
	28

	7.
	DOMAĆICA25
	28




	FIZIOTERAPEUTSKI TEHNIČAR/FIZIOTERAPEUTSKA TEHNIČARKA

	REZERVNA LISTA

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	PITAJ KONOBARA
	27

	2.
	08PINGVIN05
	27

	3.
	TA22
	24

	4. 
	OVELHA5
	24



	LABORATORIJSKI TEHNIČAR/LABORATORIJSKA TEHNIČARKA

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	KAKTUS103
	27

	2.
	GOAT
	26

	3.
	LAB24TS
	26

	4.
	ID06
	26




	LABORATORIJSKI TEHNIČAR/LABORATORIJSKA TEHNIČARKA

	REZERVNA LISTA

	RB
	ŠIFRA
	BROJ BODOVA

	1.
	1005
	25

	2.
	2307L
	25

	3.
	POSKOK
	25



*Učenik sam odabrao lozinku prilikom prijave
 **Rang lista napravljena prema kriterijima: 
· ispunjen obrazac za prijavu 
· preslika svjedodžbe prethodno završenog razreda
· preslika svjedodžbe na kojoj je vidljiva ocjena  stranog jezika prethodnog razreda
· preslika svjedodžbe na kojoj je vidljiva ocjena traženog stručnog predmeta
· motivacijsko pismo
· životopis 
· potpisana suglasnost roditelja/skrbnika
· suglasnost o upotrebi osobnih podataka (u prilogu)
· popis svih aktivnosti, projekata i/ili natjecanja u kojima je učenik/ca sudjelovao/la  i rezultata  koje je postigao/la (za natjecanja)
· potvrda/ izjava o slabijem ekonomskom položaju obitelji učenika

NAPOMENA: Učenici koji su na rezervnoj rang listi zajedno će s odabranima pohađati sve pripremne aktivnost. Učenici s rezervne liste moći će sudjelovati u mobilnosti samo u slučaju ako netko od odabranih učenika neće moći sudjelovati (bolest ili druga spriječenost za koju Projektna komisija utvrdi da je valjana).
Povjerenstvo:
Martina Tot Vesić
Mirna Ilakovac
Ivana Marček 
Marko Maceković
Zdenka Omrčen
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